373, N. B. 3.<sup>o</sup> — infinitus pro subjecto 379 — pro complemento 380-382 — post substantiva 383. — Infinitus tempora 385. — Infinitus pro gerundio 476, 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> — pro part. in dus ib. 4.<sup>o</sup>  
Infit 441.  
Infero constr. 324.  
Ingredior cum infinit. 380.  
Inhaereo constr. 334.  
Inhio constr. 334.  
Inimicus constr. 267.  
Injicio constr. 315.  
Injungo constr. 315.  
Innitor constr. 334.  
Innocentius constr. 273.  
Inops constr. 264 et 271, N. B. 2.<sup>o</sup>  
Inquam conj. 441.  
Inquit frequenter desideratur 461.  
Insero constr. 315.  
Inservio constr. 334.  
Insidiator constr. 334.  
Insolens constr. 259.  
Instituto constr. 324 — cum infinit. 380.  
Insisto constr. 334.  
Insto constr. 334.  
INSTRUMENTUM 62, 294 et N. B. 1.<sup>o</sup>  
Insuetus cum infinit. 380.  
Insum constr. 334.  
Insusurro constr. 334.  
Instar cum genit. 444.  
Insulto constr. 336, N. B. 1.<sup>o</sup>  
Instrumentalis casus 68.  
Integrum est cum subj. 387.  
Intelligo constr. 327.  
Inter interponitur 437 — inter spoliandum 423, 3.<sup>o</sup>  
Intercedo constr. 334 — cum subj. 389.  
Intercludo constr. 318.  
Interdico constr. 318, N. B. — cum subj. 389.  
Interest mea, etc. 286, N. B. 3.<sup>o</sup> — constr. 355-357.  
Integer constr. 265.  
INTERJECTIO quid? 482 — ejus species ib. — constr. 448 seqq. — nomen pro interjectione 465.

Interpungendi ratio 644 seqq.  
INTERROGATIO simplex, composita, directa, obliqua 402.  
Interrogativum 37.  
Interrogo constr. 319, 320 et N. B. 1.<sup>o</sup>  
Intersum constr. 334.  
Intervenio constr. 334.  
Intransitivum verbum constr. 331 seqq.  
Inuro constr. 315.  
Invideo constr. 334 — cum accus. 493.  
Invisus cum dat. 443, N. B. 1.<sup>o</sup>  
Ipse additur pron. pers. 27 obs. et 289, N. B. 5.<sup>o</sup> — pro sui et suos 293, N. B. 7.<sup>o</sup>  
Irascor constr. 334 — cum ind. vel subj. 390.  
Ire (amatum) 496 — quid significet 386, N. B. 4.<sup>o</sup> — ire caelo 309, N. B. 7.<sup>o</sup>  
Irretio constr. 322.  
Is pro al mismo tiempo etc. 289, N. B. 4.<sup>o</sup> — Is ut 396.  
Ἴσον γένος 580, α. 2.<sup>o</sup>  
Istic accent. 636, 2.<sup>o</sup> β.  
Itaque 458.  
Ita ut 396 — in propos. compar. 399.  
Item uti 399, α. 1.<sup>o</sup>  
Iterativum verb. 417.  
-ius (nomina in) 71, 4.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> -ius (genit. in) olim in i et ae 478.

J

Jesus decl. 88.  
Χρόνος πρώτος 576. — Χρόνος δεύτερος, τρίτος etc. 577. — Χρόνος βετός et άλλος ib. — χρόνος κενός ib. et 582 — χρόνος κενός διχρονος, τριχρονος etc. 582 not.  
Jubeo constr. 314, N. B. 1.<sup>o</sup> et 380, 7.<sup>o</sup>  
Jucundus constr. 267 — cum sup. in u 428 — cum ad et gerund. ib. N. B.  
Judicor constr. 56.  
Jupiter decl. 88.

Juratus 445.  
Juvat constr. 359.  
**K**  
Κ 65, obs. 3.<sup>a</sup>  
Κατά τρίτον τροχάϊον caesura 590 — κατά στίχον 610.  
Κῶλον in versu 581 seqq.  
**L**  
L liquescit 499, 1.<sup>o</sup>  
Laboro constr. 343 — cum infinit. 380 — cum subj. 388.  
Laetor constr. 353 — cum infinit. 382 — cum indic. vel subj. 390.  
Latet constr. 359 — cum infinit. 379, 1.<sup>o</sup>  
Laudandi verba cum quod 391.  
Legem fero cum subj. 388.  
Levo constr. 318.  
Libella 496.  
Liber constr. 273, N. B. 1.<sup>o</sup>  
Libero constr. 313 et 328 — cum genit. 475, 4.<sup>o</sup>  
Liberum gen. plur. 71, 4.<sup>a</sup>  
Libet constr. 358 — cum infinit. 379, 1.<sup>o</sup>  
Libra 492.  
Licet conj. 426 — constr. 358 — cum infinit. 379, 1.<sup>o</sup> — cum dativo post infinitum 381, N. B. 3.<sup>o</sup> — cum subj. 399, β. 3.<sup>o</sup>  
Liquet constr. 358.  
LITTERAE 64 — aspiratae 65, obs. 4.<sup>a</sup> — liquescunt 499 — non habent tempus perfectum ib. not.  
Locativus casus 68 et 305, not.  
Locuples constr. 264.  
Locupletio constr. 322.  
Loco constr. 309, N. B. 5.<sup>o</sup> — cum part. in dus 417.  
Locus genus 81.  
Locus ubi 304, 305 — quo 306 — unde 307 — qua 308 — propria — cum appellativis continuata 309 — exceptiones ib. N. B. 1.<sup>o</sup>, 7.<sup>o</sup>  
Logaodici versus 604 seqq.  
Longe gentium 442, N. B. 1.<sup>o</sup>

Longe cum superlat. 447.  
Loquor constr. 351.

M

Macte, macti constr. 271, N. B. 2.<sup>o</sup>  
Maereo constr. 338.  
Magnam partem accus. comm. 340, N. B.  
Magno, parvo, etc. de pretio 298 — magni, parvi, etc. 299 — cum verbis interest et refert 357.  
Maledico constr. 334.  
Maleficio constr. 334.  
Malo conj. 433 — cum infinit. 380 — cum particip. praeter. 381, N. B. 6.<sup>o</sup>  
Malum! 482.  
Maneo constr. 56 et 338.  
Mano constr. 342, N. B. 1.<sup>o</sup>  
Maria accent. 640, N. B. 1.<sup>o</sup>  
Materia 248, N. B. et 296.  
Matureo cum infinit. 380.  
Mecastor 482.  
Medeor cum accus. 493.  
Medicor constr. 330.  
Medimnus 495.  
Meditativum verb. 417.  
Meditor cum infinit. 380.  
MEDIUM 62, 294.  
Medius constr. 248, N. B.  
Mehercule 482.  
MEMBRUM in versu 581 — par, duplum, sesquialterum ib. N. B. — catalecticum, acatalecticum etc. 582.  
Memini conj. 440 — constr. 349 et N. B. 2.<sup>o</sup> — cum infinit. 380 et 382 — cum praesent. infinit. 383, N. B. 4.<sup>o</sup>  
Memor decl. 440 — constr. 259.  
Menses deferuntur adjectivo 248, N. B.  
MENSURA 295 — Mensusurae Romanorum 493-495.  
Mereor constr. 327.  
Mereor (bene, male) constr. 351.  
Met additur pron. pers. 27 obs.  
Metathesis 206.  
Metrum 583 et 610 — metrum vel basis 584.

*Metuo* constr. 334 et 344 — cum infinit. 380 — cum subj. 388, 4.<sup>o</sup>  
*Mi* 28 obs.  
*Mille* subst. et adj. 276.  
*Milliarium* 493.  
*Minandi* verba cum futuro infiniti 383, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Minimum* constr. 260.  
*Minor* constr. 334.  
*Minus* constr. 260 — minus quam 399, α. 2.<sup>o</sup>  
*Mirabile dictu* 428.  
*Mirror* cum genit. 475, 4.<sup>o</sup> — cum ind. vel subj. 390.  
*Miseror* constr. 349.  
*Miserescit* constr. 361.  
*Miseret* constr. 361.  
*Mitto* constr. 316 et 317 — cum infinit. 380 — cum subj. 383, N. B. 5.<sup>o</sup>  
*Moderor* constr. 350.  
*Modius* 495.  
*Modo ne* 398, 4.<sup>o</sup>  
*Monus* 62, 294 — cum praep. cum ib. N. B. 4.<sup>o</sup> et 5.<sup>o</sup>  
*Moereo* cum ind. vel subj. 390.  
*Molior* cum infinit. 380.  
*Moneo* constr. 344 et N. B. — cum subj. 388.  
*Moneta* Romanorum, 496, 497.  
*Monocolos* (strophe), dicolos etc. 610.  
*Monostichon* 610.  
*Monosyllaba* 3.æ carent genit. plur. 74, obs. 2.<sup>a</sup> — *Monosyllaba* longa 508 — quaedam brevia ib. — brevia producuntur 549.  
*Mora* 514, 576.  
*Morior* constr. 56.  
*Moror* cum infinit. 380.  
*Morphologia* quid? 200 — ejus explanatio 209 seqq.  
*Morula* 497.  
*Mos est* cum subj. 387.  
*Movere loco, senatu, tribu,* etc. 307, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Mulcto* constr. 313, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Multum* constr. 260.  
*Munio* constr. 322.  
*Muta* et liquida faciunt vo-

calem commun. 510.  
*Muto* constr. 322.  
*Mutuor* constr. 327.  

**N**

*Nam, namque* 457.  
*Narro* constr. 315.  
*Nascor* constr. 56.  
*Natu grandis, major* etc. 88.  
*Natus* constr. 270 et 273, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Nauci facio* 88.  
*Ne* cum subj. post verba 387 seqq. — *ne finale* 395 — *ne quis, ne quando* ib. N. B. 4.<sup>o</sup> — *ne* (enclit.) 402, α. et β. — *ne* quantit. in comp. 501.  
*Nec* 452 — *nec pro et non* 455, N. B. — *nec ullus, nec unquam pro et nullus, et numquam* ib.  
*Necesse est* effertur indicativo 375 — cum inf. 379, 3.<sup>o</sup>  
*Necessitas* metrica 550 seqq.  
*Necne* 402, β.  
*Nedum* 399, β, 3.<sup>o</sup>  
*Nefas!* 482 — cum sup. in u 428.  
*Neglectus* cum dat. 443, N. B. 4.<sup>o</sup>  
*Negligo* cum infinit. 380.  
*Nego* cum infinit. 382.  
*Nemo* constr. 274 et N. B. 4.<sup>o</sup> — *Nemo est qui possit* 404, β, 3.<sup>o</sup> N. B.  
*Nequando* accent. 638, N. B.  
*Neque* 452 et 455 — *neque pro et non* 455, N. B.  
*Nequeo* conj. 436 — cum infinit. 380.  
*Nescio an* 402, α, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Neu* 455.  
*Neutrum* verbum constr. 331 seqq. — cum accusat. 337 et 339 — cum accus. et dat. 345 — composita cum accus. 341.  
*Neve* 455.  
*Nihil* constr. 260, N. B. 4.<sup>o</sup> — *Nihili facio* 299, N. B. 1.<sup>o</sup> — *Nihil aliud agerem nisi* 399, α, 2.<sup>o</sup> N. B.  
*Nimis* cum genit. 441.  
*Nisi* 397 — *nisi quod* 399, α, 2.<sup>o</sup>